TERMO DE RATIFICACÃO

A Secretária do Trabalho e Assistência Social, deste Município, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com o que determina o Artigo 26 da Lei ne 8.666/93
c alterações posteriores, considerando tudo o que consta da presente processo
administrativo de Dispensa de Licitação No DP 07/2021-SETAS, vem
RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para LOCAÇÃO DE OI (UM)
IMÓVEL LOCALIZADO NA AVENIDA ENFERMEIRO JOSE EVANGELISTA DE
VASCONCELOS, Ng 20, BAIRRO SEMINÁRIO, TIANGUA/CE, DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO ABRIGO MUNICIPAL, DE REPONSABILIDADE DA
SECRETIARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL. Favorecida a Sr. ANTONIO
EVERARDO DE VASCONCELOS, inscrito no CPF N' 551.123.317-04. portador do RG:
07275024 3 - SSP - RJ, com endereço na Rua Cons. joão Lourenço n' 186, Município
de Tianguá Ceará, no valor Global de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais}.
sendo o valor mensal de R$ 3.000.00 (três mil reais), determinando que se
proceda à publicação do devido extrato em conformidade com a legislação
pertinente. Tianguá-CE, em 29 de setembro de 2021.

③
EMANUELA DE AGUIAR FREITAS

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Av. lçloises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888

③"'w;

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DA RATifiCAçÃO DE DISPENSA DE i.imiTAçÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura
Municipal de Tianguá/CE o flXTRATO DA RATIFICAÇÃO l)E DISPENSA DE
LICITAÇÃO Ne DP 07/2021-SETAS, cujo objeto é LOCAÇÃO DE OI (UM) IMÓVEL
LOCALIZADO NA AVENIDA ENFERMEIRO JOSE EVANGELISTA DE
VASCONCELOS, NQ 20, BAIRRO SEMINÁRIO, TIANGUA/CE. DESTINADO AO
FUNCIONAMENTO DO ABRIGO MUNICIPAL, DE REPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL, conforme parágrafo I' do
art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá-CE.

Tianguá-Ceará, 29 de setembro de 2021

EMANUELA DE AGUIAR FREITAS
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL

Av. Nloises Moita. 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará - www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - C(;F: Ofi.920.167-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288/ 3671-2888